
 
 

SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
Rua General Câmara, 75 Centro CEP 45.400-000 Valença – BA 

Telefax (75) 3643-3350 – CNPJ 16.176.067/0001-11 
E-mail: saae@saaevalenca.com.br 

 

ATO DE RETIFICAÇÃO 
 
 

Na publicação do Diário Oficial do Município de Valença, publicação nº 6935, página 3, de 03 de 
Novembro de 2022, referente a EXTRATO DE CONTRATOS. 
 
 
 

Onde se lê:  

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 097/2022 
 

Processo Administrativo: 0102/2022, Pregão Eletrônico SRP Nº 033/2022, Partes: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA 
E ESGOTO DE VALENÇA e a empresa CONSERVE SERVICE - LIMPEZA E TRANSPORTE EIRELI, CNPJ nº 
12.399.064/0001-96. Objeto: Prestação de serviços de instalação e manutenção preventiva e corretiva de 
aparelhos de ar condicionados do tipo janela e do tipo split, visando atender as necessidades do SAAE-VALENÇA. 
Dotação: Fonte – 50, Projeto/Atividade – 6001, Elemento de Despesa – 33.90.30.00 / 33.90.39.00. Valor do 
contrato: R$ 53.376,70 (Cinquenta e três mil, trezentos e setenta e seis reais e setenta centavos). Vigência: 
13/10/2022 a 13/10/2023. Data da assinatura: 13 de outubro de 2022, Valença-BA.  

 
 
 

 
 

 

Leia-se na vigência do contrato 097/2022:  

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 097/2022 
 

Processo Administrativo: 0102/2022, Pregão Eletrônico SRP Nº 033/2022, Partes: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA 
E ESGOTO DE VALENÇA e a empresa CONSERVE SERVICE - LIMPEZA E TRANSPORTE EIRELI, CNPJ nº 
12.399.064/0001-96. Objeto: Prestação de serviços de instalação e manutenção preventiva e corretiva de 
aparelhos de ar condicionados do tipo janela e do tipo split, visando atender as necessidades do SAAE-VALENÇA. 
Dotação: Fonte – 50, Projeto/Atividade – 6001, Elemento de Despesa – 33.90.30.00 / 33.90.39.00. Valor do 
contrato: R$ 53.376,70 (Cinquenta e três mil, trezentos e setenta e seis reais e setenta centavos). Vigência: 
13/10/2022 a 12/10/2023. Data da assinatura: 13 de outubro de 2022, Valença-BA.  

 
 

 
 

mailto:E-mail:%20saae@saaevalenca.com.br

